ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3118 от 15.08.2008 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 31.01.2008

№ 215 «Об утверждении плана по

распределению субсидий на строительство

или приобретение жилья за счет средств

бюджета города на 2008 год»

В соответствии с решениями Думы города от 26.12.2006 № 146-IV ДГ                «Об утверждении городской целевой программы «Предоставление субсидий                       на строительство или приобретение жилья за счет средств местного бюджета»                   (с изменениями от 28.03.2008 № 365-IV ДГ), от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год» (с изменениями от 25.07.2008 № 422-IV ДГ), на основании списков граждан, нуждающихся в получении субсидий по месту жительства и по месту работы в бюджетных учреждениях:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2008 № 215                    «Об утверждении плана по распределению субсидий на строительство или                    приобретение жилья за счет средств бюджета города на 2008 год» следующее                       изменение:

в приложении к постановлению дополнить план распределения субсидий на строительство или приобретение жилья за счет средств бюджета города на                   2008 год столбцом «Дополнительные денежные средства по программе на                              2008 год (тыс. руб.)» следующего содержания:

	№

п/п
	Дополнительные денежные средства

по программе на 2008 год
(тыс. руб.)

	10 000

	1
	2 000

	2
	3 000

	3
	2 000

	4
	1 000

	5
	1 000

	6
	1 000

2. Управлению учета и распределения жилья (Рассохина В.Ф.) внести изменения в предварительный список граждан – получателей субсидий на 2008 год.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          В.А. Браташов